АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от     . 09 .2016

            №
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 27.07.2010 № 849
«Об утверждении Перечня районных

спасательных служб (служб гражданской обороны)»
Постановляю:
1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 27.07.2010 №849 «Об утверждении Перечня районных спасательных служб (служб гражданской обороны)» (далее- постановление) следующие изменения:

а) в преамбуле постановления слова «,постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 20 августа2009г. №967 «Об утверждении Положения о спасательных службах (службах гражданской обороны) Волгоградской области исключить;

б) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
в) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции :

«3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

           И.В.Дмитриев